第１号様式（第３条関係）

宿毛市営地域振興住宅目的外使用許可（新規・更新）申請書

    年  月  日

宿毛市長       様

申請者 住 所

    氏 名

    電話番号

 宿毛市営地域振興住宅の目的外使用について次のとおり申請します。

なお、入居の条件等については、宿毛市営地域振興住宅目的外使用に関する

規則に従います。

区 分 新規 ・更新 部屋番号 号棟   号

使用期間   年  月  日から    年  月  日

使用者氏名 続柄 性別 生年月日 特記事項

本人  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

駐車場の使用 有 ・ 無

○緊急連絡先

氏 名
本人と

の続柄
住 所 連絡先

上記申請者は、宿毛市お試し住宅要綱第４条の資格を具備した者で

間違いありません。

   年   月   日 証明者                   ㊞